
Obec Staré Křečany 
407 61 Staré Křečany čp. 38, tel. 412 336291  

Staré Křečany, dne 22. 4. 2022 
 

 
 

Spolupráce s Agenturou pro sociální začleňování - změna 
 
Dodatečně předkládám na 41. veřejné zasedání zastupitelstva obce žádost na schválení 
strategických dokumentů pro pokračování spolupráce s Agenturou pro sociální začleňování. 
Na 36. VZZO byla tato záležitost již projednána. Došlo však k personální změně ve vedení 
Agentury pro sociální začleňování a to po nás požaduje znovu schválit a podepsat níže 
uvedené dokumenty.  
 
Jedná se o schválení těchto dokumentů: 

• Memorandum o spolupráci s Agenturou 
• Popis spolupráce obec a Agentura v oblasti sociálního začleňování 

 
Oba dokumenty jsou důležité pro další spolupráci s Ministerstvem práce a sociálních věcí 
České republiky a případných žádostí o dotaci z Operačního programu Zaměstnanost. 
Memorandum o spolupráci funguje na obci již od roku 2014. 
 
 
Návrh usnesení:  
 
Zastupitelstvo obce Staré Křečany souhlasí – nesouhlasí se strategickými dokumenty pro 
další spolupráci s Agenturou pro sociální začleňování. Jedná se o tyto dokumenty: 
 

• Memorandum o spolupráci s Agenturou 
• Popis spolupráce obec a Agentura v oblasti sociálního začleňování 

 
a) Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k podpisu výše uvedených 

dokumentů. 
 


